– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

二零一五年八月三十一日舉行之
股東週年大會之投票結果

董事會欣然公佈，於二零一五年八月三十一日舉行之股東週年大會上，所
有決議案已由本公司股東親身或其委派代表或其正式授權代表出席股東週
年大會以按股數投票之方式正式通過。

Chuang’s Consortium International Limited（莊士機構國際有限公司）（「本公司」）董事
會（「董事會」）欣然公佈，於二零一五年八月三十一日本公司舉行之股東週年
大會（「股東週年大會」）上，所有提呈之決議案（「決議案」）已由本公司股東親身
或其委派代表或其正式授權代表出席股東週年大會以按股數投票之方式正式
通過。

決議案全文載於二零一五年七月三十日刊發之股東週年大會通告。

於股東週年大會舉行日期，本公司已發行之股份總數為1,733,729,517股，此亦
為賦予股東權利出席股東週年大會及就決議案進行投票之股份總數。概無股
份賦予股東權利出席股東週年大會惟須如香港聯合交易所有限公司證券上市
規則（「上市規則」）第13.40條所述放棄就股東週年大會上提呈之決議案投贊成票，
亦無股份規定股東須依照上市規則放棄表決股東週年大會上提呈之決議案。
據本公司於二零一五年七月三十日刊發之通函所載，概無股東表明會就股東
週年大會上提呈之任何決議案投反對票或放棄表決任何有關決議案。

– 2 –

本公司在香港之股份過戶登記分處卓佳標準有限公司已獲委任並在股東週年
大會舉行投票時擔任監票人。有關決議案之投票結果如下︰

普通決議案
投票票數及佔投票
總票數之百分比 (%) 投票

總票數
贊成 反對

1. 省覽截至二零一五年三月三十一日
止年度之經審核綜合財務報告暨董
事會及核數師報告書。

1,093,041,373
(99.99%)

91
(0.01%)

1,093,041,464

2. 宣派以股代息之末期股息每股港幣
3.0仙（附有收取現金之選擇權）。

1,093,125,373
(99.99%)

91
(0.01%)

1,093,125,464

3(a). 重選莊家彬先生為執行董事。 1,092,262,001
(99.92%)

863,463
(0.08%)

1,093,125,464

3(b). 重選莊家蕙小姐為執行董事。 1,092,205,621
(99.92%)

863,463
(0.08%)

1,093,069,084

3(c). 重選呂立基先生為執行董事。 1,092,218,221
(99.92%)

850,863
(0.08%)

1,093,069,084

3(d). 重選陳俊文先生為執行董事。 1,092,218,221
(99.92%)

850,863
(0.08%)

1,093,069,084

3(e). 授權董事會釐定董事之酬金。 1,093,065,641
(99.99%)

59,823
(0.01%)

1,093,125,464

4. 續聘羅兵咸永道會計師事務所為核
數師，並授權董事會釐定其酬金。

1,091,342,635
(99.84%)

1,782,829
(0.16%)

1,093,125,464

5(A). 一般授權董事會以購回本公司股份。 1,093,040,446
(99.99%)

20,725
(0.01%)

1,093,061,171

5(B). 一 般 授 權 董 事 會 以 配 發、發 行 及 處
理本公司之額外股份。

1,017,034,220
(93.04%)

76,083,331
(6.96%)

1,093,117,551

5(C). 擴大董事會發行股份之一般授權，
在其上加入購回之股份數目。

1,017,455,730
(93.08%)

75,605,441
(6.92%)

1,093,061,171

由於第1至5(C)項每項決議案在所投之票數中均獲得超過50%之贊成票，第 1至
5(C)項決議案已獲正式通過為本公司普通決議案。

承董事會命
Chuang’s Consortium International Limited

（莊士機構國際有限公司）
董事總經理
高上智

香港，二零一五年八月三十一日

於本公佈刊發日期，莊紹綏先生、高上智先生、莊家彬先生、莊家蕙小姐、
莊家豐先生、呂立基先生、黃頌偉先生及陳俊文先生為本公司之執行董事，
而石禮謙先生、方承光先生、邱智明先生及朱幼麟先生為本公司之獨立非執
行董事。